
A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 23/05/2022 às 17:14:01.
Código verificador: 298E4A

Página 1 de 2

ATA DE PROPOSTAS
Prefeitura Municipal de Novo Repartimento e Fundos Municipais

Fundo Municipal de Saúde
Pregão Eletrônico - 9/2022-013SMSS

Declarações obrigatórias
Titulo Descricao

Declaração de Conhecimento do Edital Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de
habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaração de Inexistência de Impeditivos Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos
impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências
posteriores.

Declaração de Não-Emprego de Menores Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de
1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho
noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaração de Veracidade Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos
4° e 5° do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas
0001 - CÂMARA PARA CONSERVAÇÃO DE HEMODERIVADOS/IMUNÓ/TERMOLÁBEIS
ESPECIFICAÇÃO: CÂMARA REFRIGERADA VERTICAL, CAPACIDADE DE 400 LITROS, COM
PORTA DE VIDRO E SISTEMA ANTIEMBAÇANTE; SISTEMA DE CONTROLE DE ALTA E BAIXA
TEMPERATURA NA FAIXA DE TRABALHO (2 A 8º) DISCAGEM AUTOMATICA POR TELEFONE;
SISTEMA DE SEGURANÇA COM AUTONOMIA PARA NO MÍNIMO 12 HORAS EM SITUAÇOES DE
FALHA/FALTA DE ABASTECIMENTO DE ENERGIA ELÉTRICA POR PARTE DA CONCESSIONARIA
LOCAL.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Qtd. Lance Valor Total LC

123/2006
Local/
Regional

PREGWEB LTDA
ME

27.114.845/0001-
64

19/05/2022 -
15:59:45

CSV 420 ELBER/ELBER 2 24.653,00 R$ 0,00 Sim Não

COMLAB PARTES
E SERVICOS
LTDA

04.186.630/0001-
53

19/05/2022 -
17:04:18

EL0802B ELETROSPITALAR 2 24.653,00 R$ 0,00 Sim Não

H.M. Linck-ME 00.660.664/0001-
87

19/05/2022 -
17:12:07

BT 1100/400 BIOTECNO/BIOTECNO2 24.600,00 R$ 0,00 Sim Não

OLIMPIO
EQUIPAMENTOS
HOSPITALARES
EIRELI

33.583.026/0001-
69

19/05/2022 -
17:19:36

INDREL/RC430D INDREL/RC430D 2 24.653,47 R$ 0,00 Sim Não

E. F. da Silva
Comercio de
Vestuário Ltda.*

39.449.056/0001-
63

20/05/2022 -
14:16:19

BT 1100/420 Biotecno 2 24.653,45 R$ 0,00 Sim Não

JR COMERCIO E
SERVIÇOS
EIRELI.

31.911.796/0001-
68

20/05/2022 -
14:28:07

CAMARA PARA
CONSERVAÇÃO
HEMODERIVADO

ELBER / ELBER 2 24.653,47 R$ 0,00 Sim Não

* Proposta rejeitada

Validade das Propostas
Fornecedor CPF/CNPJ Validade (conforme edital)

H.M. Linck-ME 00.660.664/0001-87 90 dias

PREGWEB LTDA ME 27.114.845/0001-64 120 dias

JR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI. 31.911.796/0001-68 90 dias

E. F. da Silva Comercio de Vestuário Ltda. 39.449.056/0001-63 60 dias

OLIMPIO EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI 33.583.026/0001-69 90 dias

COMLAB PARTES E SERVICOS LTDA 04.186.630/0001-53 90 dias

Fornecedores divulgados.



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 23/05/2022 às 17:14:01.
Código verificador: 298E4A

Página 2 de 2

Bruno Rodrigues Reis

Pregoeiro

Ailza de Jesus Costa

Apoio

Zaqueu Silva Nascimento

Apoio


		2022-05-23T17:34:37-0300
	BRUNO RODRIGUES REIS:01804354260


		2022-05-23T17:38:21-0300
	AILZA DE JESUS COSTA:71422471268


		2022-05-23T17:44:46-0300
	ZAQUEU SILVA NASCIMENTO:96392738215




